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XJY 已获 CNAS 认可的 QMS/EMS/OHSMS 业务范围清单 

(注：下表中“▲”代表已获认可的专业大类。) 

专业大类 

代码 
名   称 质量管理体系 环境管理体系 

职业健康安 

全管理体系 

01 农业、渔业    

02 采矿业及采石业    

03 食品、饮料和烟草 ▲部分 ▲部分 ▲ 

04 纺织品和纺织制品 ▲ ▲部分 ▲ 

05 皮革及皮革制品    

06 木材及木制品 ▲ ▲ ▲ 

07 纸浆、纸及纸制品 ▲ ▲部分 ▲ 

08 出版业    

09 印刷业 ▲部分 ▲ ▲ 

10 焦炭及精炼石油制品的制造    

11 核燃料    

12 化学品、化学制品及纤维 ▲ ▲部分  

13 药品    

14 橡胶和塑料制品 ▲ ▲ ▲ 

15 非金属矿物制品 ▲ ▲部分 ▲部分 

16 
混凝土、水泥、石灰、石膏

及其他 
▲ ▲部分 ▲ 

17 基础金属及金属制品 ▲部分 ▲部分 ▲部分 

18 机械及设备 ▲部分 ▲部分 ▲部分 

19 电及光学设备 ▲部分 ▲部分 ▲ 

20 造船业    

21 航空航天    
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22 其他运输设备    

23 其他未分类制造业 ▲ ▲ ▲ 

24 回收业    

25 供电业    

26 供气业    

27 供水业    

28 建筑业 ▲ ▲ ▲ 

29 

批发和零售业 

汽车、摩托、个人及家庭用

品的修理业 

▲ ▲部分 ▲部分 

30 宾馆及餐馆 ▲ ▲ ▲ 

31 运输、仓储及通信业 ▲部分 ▲部分 ▲部分 

32 金融中介、房地产、租赁 ▲ ▲ ▲ 

33 信息技术 ▲ ▲ ▲ 

34 工程服务 ▲ ▲部分 ▲ 

35 其他服务 ▲ ▲部分 ▲ 

36 公共行政管理 ▲ ▲部分 ▲ 

37 教育    

38 健康和社会服务    

39 其他社会服务 ▲ ▲部分 ▲部分 
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工程建设施工企业质量管理体系认证获 CNAS 认可业务范围 

 

小类 专业名称 

28.02.00 住宅及非住宅建筑的建设 

28.03.01 公路工程建设 

28.03.02 铁路工程建设 

28.03.03 桥梁和隧道的建设 

28.04.01 市政公用工程建设 

28.04.02 电力和电信用公用设施项目的建设 

通信工程建设 

28.05.01 水利工程的建设 

水利水电工程建设 

28.06.01 拆除 

28.06.02 场地准备 

28.07.01 电气安装 

28.07.02 管道、供暖和空调系统的安装 

28.07.03 其他建筑安装 

机电工程建设 

28.08.01 抹灰 

28.08.02 木工安装 

28.08.03 地面和墙壁覆盖 

28.08.04 涂装和玻璃安装 

28.08.05 其他建筑装修和装饰 

28.09.01 屋顶工程 
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信息安全管理体系（ISMS）获 CNAS 认可业务范围 

 

大类代码 中类代码 专业名称 

认可情况（注：下表中

“▲”代表已获认可的专

业。） 

01 

01.01 国家机构  

01.02 税务机关  

01.03 海关  

01.04 其他  

02 

02.01 通信、广播电视  

02.02 新闻出版  

02.03 科研  

02.04 社会保障  

02.05 医疗服务  

02.06 教育  

02.07 其他  

03 

03.01 金融  

03.02 电子商务  

03.03 物流  

03.04 咨询中介 ▲ 

03.05 旅游、宾馆、饭店  

03.06 其他 ▲ 

04 

04.01 电力  

04.02 铁路  

04.03 民航  

04.04 化工  

04.05 航空航天  

04.06 水利  

04.07 交通运输 ▲ 

04.08 信息与通信技术 ▲ 

04.09 冶金 ▲ 
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04.10 采矿 ▲ 

04.11 食品、药品、烟草 ▲ 

04.12 农、林、牧、副、渔业 ▲ 

04.13 其他 ▲ 
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基于 ISO/IEC 20000-1 的服务管理体系（ITSMS）获 CNAS 认

可业务范围 

 

大类代码 中类代码 专业名称 

认可情况（注：下表中

“▲”代表已获认可的专

业。） 

01 

01.01 信息系统咨询规划 ▲ 

01.03 
信息系统软件设计、开发

服务 
▲ 

01.04 信息技术咨询服务 ▲ 

03 

03.01 信息系统测试服务  

03.02 软件产品测试服务  

03.03 信息系统工程监理  

03.04 软件工程监理服务  

04 

04.01 基础设施运行维护服务 ▲ 

04.02 硬件运行维护服务 ▲ 

04.03 软件运行维护服务 ▲ 

06 

06.01 电子商务支持服务  

06.02 软件运营服务  

06.03 数据处理  

06.04 呼叫中心/服务台服务  
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食品安全管理体系（FSMS）获 CNAS 认可业务范围 

组 行业类别 子行业类别 

认可情况（注：下表中

“▲”代表已获认可的专

业。） 

农业生产 

A 
动物类养

殖或处理 

AI 
产肉、蛋、奶或蜂蜜的动物养

殖 
 

AII 鱼类和海产品的养殖  

B 
植物类种

植或处理 

BI 
农作物种植或处理（谷物和豆

类除外） 
 

BII 谷物和豆类种植或处理  

BIII 植物产品预处理  

为人和动物加

工的食品 

C 

食品、辅

料和宠物

食品加工 

CO 动物-初加工  

CI 易腐动物产品的加工 ▲ 

CII 易腐植物性产品的加工 ▲ 

CIII 
易腐动物和植物产品的加工

(混合产品） 
 

CIV 常温产品的加工 ▲ 

D 

饲料和动

物食品的

加工 

   

餐饮/食品服

务 
E 

餐饮/食品

服务 
  ▲ 

零售、运输和

贮藏 

F 

贸易、零

售和网上

交易 

FI 零售/批发 ▲ 

FII 代理/贸易  

G 
运输和贮

藏服务 
  ▲ 
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组 行业类别 子行业类别 

认可情况（注：下表中

“▲”代表已获认可的专

业。） 

辅助服务 H 服务    

包装材料 I 
包装材料

的生产 
   

辅助设备 J 设备    

生物/化学品 K 

化学品和

生物化学

品 

   

 

 

 

 

  



 

 

Beijing Xinjiyuan Certification Co., Ltd. 
 

北京新纪源认证有限公司 
 

公开文件 

XJY-GK-02 认可业务范围 

 

 

危害分析与关键控制点（HACCP）体系获 CNAS 认可业务范围 

组 行业类别 子行业类别 

认可情况（注：下表中

“▲”代表已获认可的专

业。） 

为人和动物加

工的食品 

C 

食品、辅

料和宠物

食品加工 

CO 动物-初加工 ▲ 

CI 易腐动物产品的加工 ▲ 

CII 易腐植物性产品的加工 ▲ 

CIII 
易腐动物和植物产品的加工

(混合产品） 
 

CIV 常温产品的加工 ▲ 

D 

饲料和动

物食品的

加工 

   

餐饮/食品服

务 
E 

餐饮/食品

服务 
  ▲ 

零售、运输和

贮藏 

F 

贸易、零

售和网上

交易 

FI 零售/批发 ▲ 

FII 代理/贸易  

G 
运输和贮

藏服务 
  ▲ 

包装材料 I 
包装材料

的生产 
   

生物/化学品 K 

化学品和

生物化学

品 
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能源管理体系（EnMS）业务范围 

 

代码 专业名称 

认可情况（注：下表中

“▲”代表已获认可的专

业。） 

1.1 煤炭  

1.2 油、气  

1.3 电力  

1.4 热力  

1.5 
其他（地热、分布式能

源、余热等） 
 

2.1 钢铁  

2.2 有色金属  

2.3 化工  

2.4 建筑材料  

2.5 纺织  

2.6 造纸  

2.7 机械制造  

2.8 交通运输  

2.9 公共机构及服务  

2.10 其他  

注：认可进行中，暂未取得认可 
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有机产品认证（OGA）获 CNAS 认可业务范围 

 

大类代码 中类代码 专业名称 

01 
01.01 作物 

01.03 野生采集 

03 有机产品加工 

 

 

 


