

北京新纪源认证有阻公司

公开文件

XJY-GK-02

认可业务范围

XJY 已获 CNAS 认可的 QMS/EMS/OHSMS 业务范围清单

(注:下表中"▲"代表已获认可的专业大类。)

专业大类 代码	名 称	质量管理体系	环境管理体系	职业健康安 全管理体系
01	农业、渔业			
02	采矿业及采石业			
03	食品、饮料和烟草	▲部分	▲部分	A
04	纺织品和纺织制品	A	▲部分	A
05	皮革及皮革制品			
06	木材及木制品	A	A	A
07	纸浆、纸及纸制品	A	▲部分	A
08	出版业			
09	印刷业	▲部分	•	•
10	焦炭及精炼石油制品的制造			
11	核燃料			
12	化学品、化学制品及纤维	A	▲部分	
13	药品			
14	橡胶和塑料制品	A	A	A
15	非金属矿物制品	A	▲部分	▲部分
16	混凝土、水泥、石灰、石膏 及其他	A	▲部分	•
17	基础金属及金属制品	▲部分	▲部分	▲部分
18	机械及设备	▲部分	▲部分	▲部分
19	电及光学设备	▲部分	▲部分	A
20	造船业			
21	航空航天			



北京新纪源认证有阻公司

公开文件

XJY-GK-02

认可业务范围

22	其他运输设备			
23	其他未分类制造业	A	A	A
24	回收业			
25	供电业			
26	供气业			
27	供水业			
28	建筑业	A	A	A
29	批发和零售业 汽车、摩托、个人及家庭用 品的修理业	A	▲部分	▲部分
30	宾馆及餐馆	A	A	A
31	运输、仓储及通信业	▲部分	▲部分	▲部分
32	金融中介、房地产、租赁	A	A	A
33	信息技术	A	A	A
34	工程服务	A	▲部分	A
35	其他服务	A	▲部分	A
36	公共行政管理	A	▲部分	A
37	教育			
38	健康和社会服务			
39	其他社会服务	A	▲部分	▲部分



北京新纪源认证有阻公司

公开文件

XJY-GK-02

认可业务范围

工程建设施工企业质量管理体系认证获 CNAS 认可业务范围

小类	专业名称
28. 02. 00	住宅及非住宅建筑的建设
28. 03. 01	公路工程建设
28. 03. 02	铁路工程建设
28. 03. 03	桥梁和隧道的建设
28. 04. 01	市政公用工程建设
28. 04. 02	电力和电信用公用设施项目的建设
	通信工程建设
28. 05. 01	水利工程的建设
	水利水电工程建设
28. 06. 01	拆除
28. 06. 02	场地准备
28. 07. 01	电气安装
28. 07. 02	管道、供暖和空调系统的安装
28. 07. 03	其他建筑安装
	机电工程建设
28. 08. 01	抹灰
28. 08. 02	木工安装
28. 08. 03	地面和墙壁覆盖
28. 08. 04	涂装和玻璃安装
28. 08. 05	其他建筑装修和装饰
28. 09. 01	屋顶工程



北京新纪源认证有阻公司

公开文件

XJY-GK-02

认可业务范围

信息安全管理体系(ISMS)获CNAS认可业务范围

大类代码	中类代码	专业名称	认可情况(注:下表中 "▲"代表已获认可的专 业。)
	01.01	国家机构	
01	01.02	税务机关	
01	01.03	海关	
	01.04	其他	
	02. 01	通信、广播电视	
	02. 02	新闻出版	
	02. 03	科研	
02	02. 04	社会保障	
	02. 05	医疗服务	
	02.06	教育	
	02. 07	其他	
	03. 01	金融	
	03. 02	电子商务	
03	03. 03	物流	
03	03. 04	咨询中介	A
	03. 05	旅游、宾馆、饭店	
	03.06	其他	A
	04. 01	电力	
	04. 02	铁路	
	04. 03	民航	
	04. 04	化工	
04	04. 05	航空航天	
	04. 06	水利	
	04. 07	交通运输	A
	04. 08	信息与通信技术	A
	04. 09	冶金	A



北京新纪源认证有阻公司

公开文件

V	Γ37	CK-	-02
λ	1 Y -	-(TV-	-UZ

认可业务范围

04. 10	采矿	A
04. 11	食品、药品、烟草	A
04. 12	农、林、牧、副、渔业	A
04. 13	其他	A



北京新纪源认证有阻公司

公开文件

XJY-GK-02

认可业务范围

基于 ISO/IEC 20000-1 的服务管理体系(ITSMS)获 CNAS 认 可业务范围

大类代码	中类代码	专业名称	认可情况(注:下表中 "▲"代表已获认可的专 业。)
	01.01	信息系统咨询规划	A
01	01.03	信息系统软件设计、开发 服务	A
	01.04	信息技术咨询服务	A
	03.01	信息系统测试服务	
03	03.02	软件产品测试服务	
03	03.03	信息系统工程监理	
	03.04	软件工程监理服务	
	04.01	基础设施运行维护服务	A
04	04.02	硬件运行维护服务	A
	04.03	软件运行维护服务	A
	06.01	电子商务支持服务	
06	06.02	软件运营服务	
00	06.03	数据处理	
	06.04	呼叫中心/服务台服务	



北京新纪源认证有阻公司

公开文件

XJY-GK-02

认可业务范围

食品安全管理体系 (FSMS) 获 CNAS 认可业务范围

组	行	下业类别	子行业类别		认可情况(注:下表中 "▲"代表已获认可的专 业。)
	4	动物类养	AI	产肉、蛋、奶或蜂蜜的动物养殖	
	A	殖或处理	AII	鱼类和海产品的养殖	
农业生产			BI	农作物种植或处理(谷物和豆 类除外)	
	В	植物类种	BII	谷物和豆类种植或处理	
	力	植或处理	BIII	植物产品预处理	
			СО	动物-初加工	
	С	食品、辅料和宠物食品加工	CI	易腐动物产品的加工	A
			CII	易腐植物性产品的加工	A
为人和动物加 工的食品			CIII	易腐动物和植物产品的加工 (混合产品)	
			CIV	常温产品的加工	A
	D	饲料和动物食品的加工			
餐饮/食品服 务	Е	餐饮/食品 服务			•
零售、运输和 贮藏		贸易、零	FI	零售/批发	A
	F	售和网上 交易	FII	代理/贸易	
	G	运输和贮 藏服务			•



北京新纪源认证有阻公司

公开文件

XJY-GK-02

认可业务范围

组	行	F业类别	子行业类别	认可情况(注:下表中 "▲"代表已获认可的专 业。)
辅助服务	Н	服务		
包装材料	Ι	包装材料 的生产		
辅助设备	J	设备		
生物/化学品	K	化学品和 生物化学 品		



北京新纪源认证有阻公司

公开文件

XJY-GK-02

认可业务范围

危害分析与关键控制点(HACCP)体系获 CNAS 认可业务范围

组	行	F业类别		子行业类别	认可情况(注:下表中 "▲"代表已获认可的专 业。)
			СО	动物-初加工	A
		食品、辅	CI	易腐动物产品的加工	A
	С	料和宠物	CII	易腐植物性产品的加工	A
为人和动物加 工的食品		食品加工	CIII	易腐动物和植物产品的加工 (混合产品)	
			CIV	常温产品的加工	A
	D	饲料和动物食品的加工			
餐饮/食品服 务	Е	餐饮/食品 服务			•
		贸易、零	FI	零售/批发	A
零售、运输和	F	售和网上 交易	FII	代理/贸易	
贮藏	G	运输和贮 藏服务			•
包装材料	Ι	包装材料 的生产			
生物/化学品	K	化学品和 生物化学 品			



北京新纪源认证有阻公司

公开文件

XJY-GK-02

认可业务范围

能源管理体系 (EnMS) 业务范围

-		
代码	专业名称	认可情况(注:下表中 "▲"代表已获认可的专业。)
		<u>"IL</u> o /
1.1	煤炭	
1.2	油、气	
1.3	电力	
1.4	热力	
1.5	其他(地热、分布式能源、余热等)	
2. 1	钢铁	
2. 2	有色金属	
2. 3	化工	
2. 4	建筑材料	
2. 5	纺织	
2.6	造纸	
2. 7	机械制造	
2.8	交通运输	
2. 9	公共机构及服务	
2. 10	其他	

注:认可进行中,暂未取得认可



北京新纪源认证有阻公司

公开文件

XJY-GK-02

认可业务范围

有机产品认证(OGA)获 CNAS 认可业务范围

大类代码	中类代码	专业名称
0.1	01.01	作物
01	01.03	野生采集
	03	有机产品加工